МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» Надтеречного муниципального района ЧР

П Р И К А З

31 августа 2017 года № tyi,

О внесении изменений в основную образовательную программу

основного общего образования

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» от «31» августа
2017 г., протокол № 1, решением коллегиального органа ОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» от «31» августа
2017 г., протокол № 2

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу основного общего
образования МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт»:

1.1. В целевой раздел:

(приложение 1)

1.2. В организационный раздел:

(приложение 2)

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу
основного общего образования МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Л * -  ■

гг ■

Директор школы__________ /Заидова М.А./

Приказ
31 августа 2016 года № Ъ /

О внесении изменений в основную образовательную программу
основного общего образования

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» от «31» августа 2016 г.,

протокол № -L ■ решением коллегиального органа ОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» от «31» августа 2016 г.,

протокол № /

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу основного общего

образования МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»:

1.1. В целевой раздел:

пункт 11.1. ФГОС ООО. Русский язык и литература (приложение 1)

1.2 .5 .1 . Русский язы кД .2 .5 .2 . Литература

пункт 11.2. ФГОС ООО. Родной язык и родная литература

1.2.5.3. Родной язык Д .2 .5 .4 .Родная литература

пункт 11.4. ФГОС ООО Общественно-научные предметы

пункт 11.5. ФГОС ООО Математика и информатика

пункт 11.7. ФГОС ООО Естественно-научные предметы

пункт 11.8. ФГОС ООО Искусство,

пункт 11.9. ФГОС ООО Технология.

пункт 11.10. ФГОС ООО Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельности

(Перечислить необходимое)

1.2. В содержательный раздел:

2.2 .2 .3 . Родной язык, 2 .2 .2 .4 .Родная литература (приложение 2).

(Перечислить необходимое)

1.3. В организационный раздел:

Учебный план, план внеурочной деятельности, сведения о педработниках, перспективный план

повышения квалификации, годовой календарный график, УМК

(приложение 3).

(Перечислить необходимое)

МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт» Надтеречного муниципального района ЧР

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу основного

общего образования МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ■>ч- /Заидова М .А./